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Oni już wiedzą i myślą ekonomicznie! 
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Laptop, aparat cyfrowy i konsola do gier powędrowały do laureatów I
Mławskiego Konkursu Wiedzy Ekonomicznej. - Wielu ludzi mogłoby się od
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was uczyć przedsiębiorczości – powiedział do zwycięzców Burmistrz
Sławomir Kowalewski.

Konkurs podsumowujący projekt „Wiem – więc myślę ekonomicznie”,
współfinansowany ze środków Narodowego Banku Polskiego, odbył 9 czerwca w auli
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej. Przystąpiło do niego 12 z 20 młodych
uczestników projektu, uczniów mławskich gimnazjów. Mieli oni za zadanie
zaprezentować wcześniej przygotowane przez siebie biznesplany, które swoim
fachowym okiem oceniało jury pod przewodnictwem Janiny Budzichowskiej –
Zastępcy Burmistrza Miasta Mławy . W skład jury powołani zostali także: Henryk
Antczak – Skarbnik Miasta Mławy, Katarzyna Kwoczka - Dyrektor Mławskiego
Oddziału Banku BPH oraz dr Antoni Sobczak - wykładowca PWSZ w Ciechanowie.
Jurorzy mieli nie lada zadanie wybrać najlepszy spośród zaprezentowanych biznes
planów. Poziom prezentacji uczestników był bardzo wysoki, a ich pomysły
zaskakiwały innowacyjnością oraz profesjonalnym podejściem. Po burzliwych
naradach komisja zdecydowała, że 3 premiowane miejsca to za mało i postanowiła
przyznać jeszcze 2 wyróżnienia. Ostateczna klasyfikacja wyglądała następująco:
I miejsce Mateusz Rogoziński (Gim.2) – nagroda główna laptop
II miejsce - aparat cyfrowy - Maciej Walczak (Gim.1) – II nagroda aparat cyfrowy
III miejsce Kamil Tuszyński (Gim.1) – III nagroda przenośna konsola do gier
Wyróżnieni zostali Agnieszka Ilczak (Gim.2) oraz Mateusz Giesek (Gim.1), którzy w
ramach nagrody otrzymali odtwarzacze mp3.
W ramach projektu młodzież odbyła również 2 wycieczki ściśle związane z jego
tematyką. 25 maja gimnazjaliści odwiedzili Regionalne Centrum Informacji
Europejskiej w Płocku, gdzie uczestniczyli w zajęciach poświęconych wspólnej
polityce monetarnej UE, natomiast 15 czerwca spędzili dzień pełen atrakcji w
Mennicy Polskiej oraz na dniach otwartych Narodowego Banku Polskiego. Oglądali
zbiory monet i banknotów z całego świata, dowiadywali się jak przechowywane są
rezerwy państwowe, trzymali w rękach prawdziwe sztaby złota – każda ważąca 12 kg
i sprawdzali jak „wygląda” milion w banknotach stuzłotowych. Od organizatorów
otrzymali również ciekawe upominki – np. paczkowane 100 000 zł – niestety w
postaci już zniszczonych banknotów. Młodzież mogła także własnoręcznie wybijać
monety tradycyjną metodą.
Młodzi mławianie są zainteresowani uczestnictwem także w przyszłorocznym
projekcie, co utwierdza nas w przekonaniu, iż warto było zaangażować się w to
przedsięwzięcie
Wszystkim uczestnikom bardzo dziękujemy, zapraszamy do udziału w kolejnych



zmaganiach z ekonomią oraz życzymy aby nabyta wiedza była źródłem wielkich
sukcesów w przyszłości!
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